
Zarządzenie Nr 420/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 15 lipca 2025 roku

w sprawie  zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 
                  stanowisko dyrektora instytucji kultury Miasta Kalisza – Miejskiej Biblioteki 
                  Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu oraz określenia regulaminu prac Komisji 
                  Konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r., poz.  1465 ze zm.), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87), § 2  i  § 4 ust.1
pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury  (Dz.U. z 2019 r., poz.
724  ze zm.)  w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
30 lipca 2015 roku w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie
kandydata na stanowisko  dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz.U. z 2015 r., poz. 1298)

zarządza się, co następuje: 
§ 1.

W Ogłoszeniu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 327/2025 Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury Miasta Kalisza – Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama
Asnyka w Kaliszu oraz określenia regulaminu prac Komisji Konkursowej, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W pkt IV ppkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Rozpatrzenie ofert i wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora nastąpi najpóźniej w terminie do 16 września 2025 roku”.

2) W pkt IV ppkt 8 otrzymuje brzmienie: „8. Kandydat wskazany przez Komisję 
i zaakceptowany przez Prezydenta Miasta Kalisza zostanie zatrudniony z dniem 
1 października 2025 roku”.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
w zakresie ogłoszenia konkursu i przewodniczącemu Komisji w pozostałym zakresie.

§ 4.
                                                                                                              

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


